

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	16/2021								
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo	m.j.	Zľava	Cena za m.j. bez DPH po zľave	Cena celkom bez DPH po zľave	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
	Baumit - Baumacol 25 kg	13	bal.	33%	7,058	91,76	20%	18,35	110,11
	Emporio zmes Lepidlo								
	Super Flexi (25kg,48 bal.)	9	ks	36%	7,117	64,05	20%	12,81	76,86
	Baumit-MVR Uni 25 kg	10	bal.	33%	3,908	39,08	20%	7,82	46,90
	Natíkácia hmoždinka								
	6x60 mm (50ks/bal)	150	ks	58%	0,034	5,09	20%	1,01	6,10
	Okenný profil so siečkou	8	ks	46%	1,259	10,07	20%	2,01	12,08
	Murexin-škárovacia malta	2	ks	8%	5,250	10,50	20%	2,10	12,60
	Reb-klinky plast 0-4 mm	3	bal.	15%	0,757	2,27	20%	0,46	2,73
	Reb-plast.krížik 2,5 mm	3	bal.	15%	0,767	2,30	20%	0,46	2,76
	Zátka mosaz1/2*	2	ks	15%	0,790	1,58	20%	0,32	1,90
	Zátka mosaz 3/8*	2	ks	15%	0,625	1,25	20%	0,25	1,50
	Teflon.páska voda PROFI	1	ks	16%	0,250	0,25	20%	0,05	0,30
	Emporio-kont. penetrácia	5	ks	14%	11,134	55,67	20%	11,13	66,80
	Armovacia sieťka Valmiera	50	m ²	57%	0,492	24,59	20%	4,91	29,50
	MP-Kľučka-nikel brúsený	11	ks	14%	11,084	121,92	20%	24,38	146,30
	Rohový profil so siečkou	7	ks	46%	0,867	6,07	20%	1,21	7,28
	XPS 300 hr.20 mm, drsný	3	m ²	41%	2,257	6,77	20%	1,36	8,13
	Akryl-štukový tmel 310ml	2	ks	17%	3,675	7,35	20%	1,47	8,82
	Emporio-kont. penetrácia	2	ks	14%	11,135	22,27	20%	4,45	26,72
	Emporio-zmesi BETA fasádne								
	lepidlo a stierka 25 kg	3	ks	40%	3,577	10,73	20%	2,14	12,87
	Baumit-MVR Uni 25 kg	5	bal.	33%	3,908	19,54	20%	3,91	23,45
	AT-Obvodový profil	4	ks	53%	1,650	6,60	20%	1,32	7,92
	Rohový profil so siečkou	8	ks	46%	0,866	6,93	20%	1,39	8,32
	Okenný profil so siečkou	5	ks	46%	1,258	6,29	20%	1,26	7,55
	XPS 300 hr.10 mm, drsný	0,75	m ²	41%	1,693	1,27	20%	0,25	1,52
	XPS 300 hr.20 mm, drsný	0,75	m ²	41%	2,253	1,69	20%	0,34	2,03
	Baumit-Baumacol FlexUni	3	bal.	33%	7,057	21,17	20%	4,24	25,41
	Ingema-Dlažba 30,5x30,5x7								
	GREY, bal 1, 39m ²	20,85	m ²	12%	6,383	133,09	20%	26,62	159,71
	Reb-plast.krížik 2,5 mm	1	bal.	14%	0,770	0,77	20%	0,15	0,92
	Reb-klinky plast 0-4 mm	1	bal.	15%	0,740	0,74	20%	0,15	0,89
	Baumit-Baumacol FlexTop	5	bal.	33%	8,208	41,04	20%	8,21	49,25
	Natíkácia hmoždinka								
	6x60 mm (50ks/bal)	50	ks	58%	0,034	1,70	20%	0,33	2,03
	Emporio-penetrácia hĺbk.	1	ks	14%	8,250	8,25	20%	1,65	9,90
	Ceresit -Express polyuret.								
	Lepidlo 850 ml	2	ks	38%	6,315	12,63	20%	2,53	15,16
	Akryl-štukový tmej 310 ml	1	ks	17%	3,680	3,68	20%	0,73	4,41
	Baumit-Baumacol FlexUni	10	bal.	33%	7,058	70,58	20%	14,12	84,70
	Ingema-Dlažba 30,5x30,5x7								
	GREY, bal 1, 39m ²	20,85	m ²	12%	6,383	133,09	20%	26,62	159,71
	Emporio-zmesi lepidlo na								
	obklady a dlažby	5	ks	36%	2,858	14,29	20%	2,86	17,15
	Emporio-zmesi lepidlo na								
	obklady a dlažby	7	ks	33%	5,017	35,12	20%	7,04	42,16
	Sumy v EUR								
	základná sadzba 20%				1002,04	200,41		1202,45	
Celková hodnota s DPH	1202,45								
Mena	EUR								

Dátum doručenia faktúry	19.02.2021
Dodávateľ <i>/identifikačné údaje/</i>	STAVIVO IBV, s. r. o., Zvolenská cesta 279/1, 974 05 Banská Bystrica IČO: 46 168 095
Dátum zverejnenia	28.02.2021
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia zmluvy/</i>	2020
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou <i>/identifikácia objednávky/</i>	
Splatnosť faktúry	17.03.2021
Dátum zaplatenia faktúry	25.02.2021
Spôsob zaplatenia faktúry	PP
Poznámky	

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť